UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

    Số:    /SNN&PTNT-TCCB
V/v thực hiện quy trình xem xét bổ

nhiệm lại ông Nguyễn Đình Sơn, Phó

Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và

BVTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày    tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

Ngày 16/12/2019, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT đã có Quyết định số

864/QĐ-SNN&PTNT về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Đình Sơn giữ chức vụ Phó

Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, đến nay đã sắp hết thời hạn

giữ chức vụ được bổ nhiệm.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT giao Phòng Tổ chức cán bộ Sở chủ trì,

phối hợp với Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật thực hiện quy trình, thủ tục bổ

nhiệm lại ông Nguyễn Đình Sơn, Phó Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, Nghị định số

29/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn chức danh

công chức lãnh đạo, quản lý trong cơ quan hành chính nhà nước và các quy định có

liên quan.

Thời gian thực hiện xong trước ngày 10/10/2024 để trình Giám đốc Sở xem

xét, quyết định./.

  Nơi nhận:

  - Như trên;

 - PGĐ Sở Lê Đức Thuận;

  - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-09-09T14:20:39+0700

		2024-09-09T15:08:07+0700

		2024-09-09T15:08:32+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T15:09:00+0700